
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

6 23 7

25

╳
7
13
15

21
24

2
8
13
16

21
25

5
11
14
19

22
Auszeit

16:9

Ende
11:18

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 6

1210 5

7:16 3:10

1
4
9
12

2
6
10

3
7
11

Auszeit

3:13

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 5

141 6

8:14 12:22

14:24
╳
4
7
11

14 2
5
10
12

3
6
10
13

Auszeit

11:18

Ende
11:38

A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

23 7 6

25

0
4
10
14

21
23

3
7
10
16

21
25

3
7
12
19

22
Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

A  SF Sennestadt vs. VoR Paderborn B

Spiel 25 07.12.2024 11:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SF Sennesta… 5/6

6 Alexew, Emelie X

7 Maliqi, Elzana X
8 Olewnik, Amely

18 Schunke, Hanna
23 Tselepis, Elise X

A  Libero

A  Offizielle

T Alexew, Max
CT Rogalsky, Marc E
SC Tselepis, Melina E

C

B  VoR Paderbo… 6/6

1 Füller, Lisann X

5 Eichmann, Anastasia X
6 Hake, Merle X
8 Wiesing, Marie X

10 Grecu, Vivien X

11 Lüdicke, Corine

B  Libero

B  Offizielle

T Böhm, Franziska
CT Pieper, Linus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SF Sennesta… VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 12 0 2 1
1 0 1 25 2 17 14 0 3 1

3

2 0 2 50 35 26 0 5 2
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Johanna 1

2 Krumsiek, Jessica 2

Schr. Fischer, Hannah
Assist. Janusev, Isabella

Dokument erstellt: 07.12.2024 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


