

Oberliga 6 wU13

Frauen

(A) SF Sennestadt vs. VoR Paderborn (B)

Spiel 25

07.12.2024 11:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



					art :00	A	SF Se	nnest	a	R		de :18	В	VoR P	aderb	o	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	_	6	23	7					8	1	6				
ella		Spielernr.	<u> </u>							25		10	5				12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									7:16	3:10				
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 21 7 24		5 22 11				Auszeit		2 6	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 15		14 19				16:9	<u>م</u>	10	11				3:13

S	Start 11:21		B VoR Paderbo				R		de :38	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	10	8	5					23	7	6				
<u> </u>		(1)	6				14							25
Z		8:14	12:22											
		14:24												
2	X (14)	2 5	3				Auszeit	0 21 4 23	3 21 7 25	3 22 7				Auszeit
	7 11	10 12	10 13				11:18	10 14	10 16	12 19				14:10

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SF Sennesta	5/6	$oldsymbol{B}$	VoR Paderbo	6/6
6	©Alexew, Emelie	Χ	1	Füller, Lisann	Х
7	Maliqi, Elzana	Х	5	Eichmann, Anastasia	Х
8	Olewnik, Amely		6	Hake, Merle	Х
18	Schunke, Hanna		8	©Wiesing, Marie	Х
23	Tselepis, Elise	Χ	10	Grecu, Vivien	Х
A) Libero		11	Lüdicke, Corine	
Ā) Offizielle		B	Libero	
<u> </u>	Alexew, Max		B	Offizielle	
СТ	Rogalsky, Marc	Е	Т	Böhm, Franziska	
SC	Tselepis, Melina	Ε	CT	Pieper, Linus	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A	() s	F S	enne	esta	VoR Paderbo (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	18	12	0	2	1			
1	0	1	25	2	14	0	3	1				
				3								
2	0	2	50		35	26	0	5	2			
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38												
Sie	ege	r: S	F Se	nnesta	adt				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Simon, Johanna		1				
2	Krumsiek, Jessica		2				
			Schr	Eischer Hannah			

Assist. Janusev, Isabella